
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заклинская средняя общеобразовательная школа» 

 
Приказ 

 
от 18 октября 2022 года                                                                                                   № 478 

 
 О проведении школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 
 по математике 

 
На основании приказа директора «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году» от 05.09.2022 года № 388 
  
приказываю: 

1. Провести 19 октября 2022 года олимпиаду по математике. 
2. Ответственному организатору Архиповой Л.А. получить материалы по электронной почте. 
3. Секретарю Колониной Ю.И. растиражировать данные материалы. 
4. Определить место проведения олимпиады – кабинет «Точки роста». 
5. Определить время начала олимпиады по математике – 10.00. 
6. Список обучающихся: 

1. Вязина Ксения 11кл. 
2. Прокофьев Иван 
3. Пономарев Никита 
4. Яковлев Семен 
5. Никифорова Елизавета 10кл. 
6. Новиков Георгий 
7. Журинская Зоя 9А 
8. Сидоров Олег 
9. Поляков Андрей 
10. Колова Владислава 
11. Кадук Екатерина 9Б 
12. Токмаков Илья 
13. Токмакова Варвара 8кл. 
14. Быков Дмитрий 
15. Курчавин Дмитрий 
16. Чернов Александр 7А 
17. Григорьева Дарья 
18. Бекяшев Дмитрий 7б 
19. Новожилова София 
20. Михалёв Виталий 
21. Семёнов Максим 
22. Андриянова Дарина 6А 
23. Андрюшина Валерия 
24. Васильева Виктория 
25. Горюнов Олег 
26. Заусаев Артемий 
27. Колонина Валерия 
28. Королёв Денис 
29. Поздняков Григорий 
30. Серебренникова Анастасия 
31. Собинков Станислав 
32. Сорокина Василиса 
33. Трунова Вера 
34. Фомина Даниэлла 
35. Шарипов Рустам 
36. Агафонова Снежана 6Б 



37. Бойко Алексей 
38. Варивода Роман 
39. Калинина Василиса 
40. Комаров Ярослав 
41. Краковяк Екатерина 
42. Лисица Кирилл 
43. Михайлов Иван 
44. Михайлова Мария 
45. Мягкова Софья 
46. Санников Пётр 
47. Стоножко Константин 
48. Филимонова Олеся 
49. Ярощук Александра 
50. Савченко Арсений 5Б 
51. Николаева Ольга 
52. Симанова Анастасия 
53. Шин Алиса 
54. Сорокина Варвара 
55. Куркова Ирина 
56. Лапаев Кирилл 
57. Алексеев Вадим 4А 
58. Баланцев Егор 
59. Батов Иван 
60. Карпов Тимофей 
61. Поливиков Данил 
62. Шандалова Александра 
63. Дмитриева Валерия 4Б 
64. Вязин Арсений 
65. Спрыжков Никита 
66. Павленко Дмитрий 
67. Якимчук Кирилл 
 

7. Назначить организаторами в аудитории Пономареву Елену Геннадьевну, учителя начальных 
классов, Родионову Ирину Николаевну, учителя химии, Суворову Нину Сергеевну, учителя 
физкультуры, Даниелян Аревик Сергеевну, учителя русского языка и литературы, Самойлову 
Веронику Михайловну, учителя английского языка, Тарапата Ирину Гурьевну, учителя 
физики. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Кузьмину И.Е. 

 
Директор школы                                                         Токмакова Л.А. 


		2022-10-18T13:30:10+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа




